می‌باشد و بنابر این، روسیه در حال حاضر در وضعیتی به سر نمی‌برد که بتواند با عضویت سوئد/سوئد سوئد و فنلند در ناتو مخالفت نماید، به دلیل موفقی که این دو دولت دارد و ضعف نظامی که روسیه در حال حاضر از آن رنج می‌برد. امیدوارم تصویر مربوط به تفاوت میان موقف روسیه در برابر اوکراین و موقف آن در برابر سوئد/سوئد سوئد و فنلند روشن شده باشد.

26 محرم 1445 هـ.ق.

13 آگست 2023 م.

مترجم: عبدالله دانشجو